

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Birleşmiş Milletler Maktulü Öldürür, Sonra Onun Cenazesinde Yürür!

Haber:

BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) İyi Niyet Elçisi Angelina Jolie Pazar günü, 7 yıllık çatışmanın ardından Yemen halkının çektiği acılara ışık tutmayı amaçlayan bir ziyaret için Yemen'e geldi. (RT 6/3/2022)

Yorum:

Yemen'in hüznü ve kederli evlatlarına karşı yedi yıl süren haksız bir savaşın ardından Birleşmiş Milletlerin saygısız ve aşağılama silsilesi devam ediyor. Oysa Yemenlileri öldüren ve ülkelerinde savaşı ateşleyen Amerika'nın başkanlık ettiği ve yönettiği bu örgüttür. Servetlerini ve zenginlikleri yağlaması ve mücrim Husileri desteklemesi de cabası. Dolayısıyla örgüt, her zaman olduğu gibi timsah göz yaşları dökmesi, yaklaşan rolleri için hüznü ve korku filmlerindeki sahnelere ilham vermesi ve Yemen halkının hiçbir şey görmeyeceği, aksine savaşı desteklemek ve ateşlemek için Yemen'deki çalışanlarına, ajanlarına ve sadık gruplarına ödenecek olan gerçek dışı bir hibe sağlamak amacıyla bağış toplayarak başka bir bağış konferansında sunulacak bir dosyaya son rötuşları yapmak için elçisi Angelina Jolie'yi göndermiştir.

Birleşmiş Milletlerin tarihinde, yeryüzündeki herhangi bir meseleyi ele alıp gerçek bir şekilde çözmediği, aksine büyük ülkelerin işlerini idare ettiği, milletlerin ve halkların zenginliklerini parçaladığı, kendilerine sadık olan yöneticilere sadece kendilerine ve çıkarlarına hizmet eden gündemlerini dikte ettiği artık hiç kimse için bir sır değildir.

Komiserlik, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, bu ihtiyaçların ortaya çıkmasına, Yemen'in ürkütücü bir yoksulluğa, açlığa, para biriminin çökmesine, suç, hırsızlık ve diğer afetlerin yayılmasına yol açan nedeni göz ardı ederek asıl amacın insani ihtiyaçlara ışık tutmak olduğunu açıklamıştır. Oysa tüm bunların temel nedeni, başta Amerika ve İngiltere olmak üzere, isterlerse yapabilecekleri halde çatışmayı sona erdirmeyi hiç umursamayan Batı'nın çıkarlarına hizmet eden değirmen gibi ögütücü savaşın çarkının devam etmesidir.

Ey yaralı olan ve yağmalanan Yemen halkı! Birleşmiş Milletler sizin baş düşmanınızdır. O halde yapmadıkları ve yapmayacakları halde nasıl onlardan çözüm ve medet umabilirsiniz. Zira onun elçisinin gelişi hiçbir şey değiştirmeyecektir. Oysa Yemen'in feci durumu uzak yakın herkes tarafından bilinmekte olup kimsenin gelip görmesine gerek yoktur.

Ey Yemen halkımız! Sizler İslam ümmetinin bir parçasısınız. Dininiz de Müdebbir ve Alim olan yaratıcınız tarafından indirilmiş olan İslam'dır. Eğer bir çözüm istiyorsanız, sadece yaratıcının şeriatından çıkarılanlar olsun ve O'nun dışında hiç kimseden yardım ve medet beklemeyin. Zira Celle Celaluhu'dan başka ne bir yardımcı, ne galip gelici, ne de bir güç vardır. O halde Allah'ın dinini ve devletinizi ikam etmek, Halifenizi nasbetmek, bir araya gelmeniz ve saflarınızı birleştirmek için çalışanlarla birlikte çalışın. **وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ** "Muhakkak ki Allah emrinde galiptir. Fakat insanların çoğu bunu bilmezler."
[Yusuf-21]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Üstaza Ummu Muhammed Fatih – Yemen